
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

26 августа 2022 года  № 75/1-5 

 г.Белорецк  

Об утверждении формы списка избирателей на дополнительных 

выборах депутата Совета муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 7 

в единый день голосования 11 сентября 2022 года 

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 14, частью 6 статьи 25 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/141-6 возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить форму списка избирателей при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 7 в единый день голосования 11 

сентября 2022 года согласно приложению. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 



2 

 

Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан 

от 26 августа 2022 года № 75/1-5 

 

Экземпляр № ____ 

 

 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТА  СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПЯТОГО СОЗЫВА  

 

11 сентября 2022 года 
 

 

СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ  

по избирательному участку  № ____________ 

 

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом) 
 

 

одномандатный избирательный округ № 7 на дополнительных выборах  

депутата Совета муниципального района Белорецкий район пятого созыва 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Экземпляр № ____ 

 

 

 

 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТА  СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПЯТОГО СОЗЫВА  

 

11 сентября 2022 года 
 

 

КНИГА СПИСКА ИЗБИРАТЕЛЕЙ  

№   из   1  

 

по избирательному участку  № ___________ 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

(адрес помещения для голосования избирательного участка: субъект Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом) 
 

 

одномандатный избирательный округ № 7 на дополнительных выборах  

депутата Совета муниципального района Белорецкий район пятого созыва 

 

 

_________________ 
1 
Указывается порядковый номер книги и общее количество книг, на которые разделен список избирателей. 

 



4 
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № _________  СТРАНИЦА №  ____ 

Белорецкий район,город Белорецк,Белорецк Город 
(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства) 

                       КНИГА ____ ИЗ_____ 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ   

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО   

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ ГОЛОСОВАНИЯ   

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДНИ ГОЛОСОВАНИЯ   

ПОДПИСЬ, ФАМИЛИЯ И ИНИЦИАЛЫ ЧЛЕНА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ, ПРОСТАВИВШЕГО СУММАРНЫЕ ДАННЫЕ НА ЭТОЙ СТРАНИЦЕ   

____________________ 
1
Для вынужденных переселенцев – место пребывания.  

 

№ 

п/п 
 

ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО 

ГОД РОЖДЕНИЯ 

(В ВОЗРАСТЕ 18 ЛЕТ –  

ДОПОЛНИТЕЛЬНО 

ДЕНЬ И МЕСЯЦ 

РОЖДЕНИЯ) 

 

АДРЕС МЕСТА ЖИТЕЛЬСТВА1 

СЕРИЯ И НОМЕР 

(НОМЕР) ПАСПОРТА 

ИЛИ ДОКУМЕНТА, 

ЗАМЕНЯЮЩЕГО 

ПАСПОРТ 

ГРАЖДАНИНА 

ПОДПИСЬ ИЗБИРАТЕЛЯ ЗА 

ПОЛУЧЕННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ 

ВЫБОРАХ ДЕПУТАТА 

СОВЕТА ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДПИСЬ ЧЛЕНА 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ, 

ВЫДАВШЕГО 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

 

ОСОБЫЕ ОТМЕТКИ 

1 
 

      

2 
 

      

3 
 

      

4 
 

      

5 
 

      

6 
 

      

7 
 

      

8 
 

      

9 
 

      

10 
 

      

11 
 

      

12 
 

      

13 
 

      

14 
 

      

15 
 

      

16 
 

      

17 
 

      

18 
 

      

19 
 

      

20 
 

      

21 
 

      

22 
 

      

23 
 

      

 

 
 

 
 



                                                                                                                                                                                                                                     5   

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  № _______ СТРАНИЦА № ________ 
Белорецкий район,город Белорецк,Белорецк Город 

(субъект Российской Федерации, общая часть адреса места жительства) 

  

 

 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ЕГО ПЕРЕДАЧИ В УИК 29 АВГУСТА 2022 ГОДА         _______________________ 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ___________________          Копытова Э.Ф. 

                 (подпись)  

   

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ  ___________________          Андреева И.В.  

                 (подпись)  

МП 

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 

 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА 18:00 10 СЕНТЯБРЯ 2022 ГОДА          ___________________ 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ    _________________      ___________________________ 

                      (подпись)            (фамилия, инициалы)  

 

 

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ     _________________        ___________________________  

                      (подпись)           (фамилия, инициалы)  

МП 

 

ИТОГО ПО СПИСКУ ИЗБИРАТЕЛЕЙ 
 

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ВКЛЮЧЕННЫХ В СПИСОК ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА МОМЕНТ ОКОНЧАНИЯ ГОЛОСОВАНИЯ 
 

  

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ДОСРОЧНО 
 

 

 

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ В ПОМЕЩЕНИИ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ 
 

 

 

ЧИСЛО БЮЛЛЕТЕНЕЙ, ВЫДАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЯМ, ПРОГОЛОСОВАВШИМ ВНЕ ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ В ДЕНЬ  ГОЛОСОВАНИЯ 
 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ    _________________      ___________________________ 

                      (подпись)            (фамилия, инициалы)  

 

СЕКРЕТАРЬ УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ     _________________        ___________________________  

                      (подпись)           (фамилия, инициалы)  

 МП 


